
1 
 

DOHODA 
o ukončení Smlouvy o spolupráci ze dne 02.12.2021 

(dále jen „Dohoda“) 
 
Smluvní strany: 

Společnost Podané ruce o.p.s. 

se sídlem:  Hilleho 1842/5, Černá Pole, 602 00 Brno 

IČO:  60557621 

zastoupena: Mgr. Jindřichem Vobořilem, ředitelem 

(dále jen “Poskytovatel“) 

 

a 

 

Město Znojmo 

se sídlem:  Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

IČO:  00293881 

zastoupené: Ing. Jakubem Malačkou, MBA, starostou 

(dále jen „Objednatel“) 

 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 02.12.2021 Smlouvu o spolupráci, na základě které upravily 

vzájemné vztahy vznikající mezi Poskytovatelem a Objednatelem při zajištění sjednaných 
laboratorních vyšetření zaměstnanců Objednatele na přítomnost viru SARS-CoV-2, 
stanovených mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví, vydaným pod č.j. MZDR 
42085/2021-1/MIN/KAN, ze dne 20. listopadu 2021, ve znění pozdějších změn. 

2. Ministerstvo zdravotnictví, mimořádným opatřením č.j.  MZDR 461/2022-1/MIN/KAN, ze dne  
5. ledna 2022 zrušilo mimořádné opatření, jež bylo předmětem smlouvy o spolupráci.  
Objednatel nemá zájem na pokračování Smlouvy o spolupráci a z toho důvodu je uzavírána 
tato Dohoda za podmínek dále sjednaných. 

 
Článek II. 

Ukončení Smlouvy 
 
1. S odkazem na důvod deklarovaný v Článku I. této Dohody a dle Článku IV. odst. 4.2. Smlouvy 

o spolupráci smluvní strany sjednávají, že Smlouva o spolupráci se ukončuje ke dni 
07.02.2022. 

2. Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této Dohody byly všechny dosud splatné 
finanční nároky ze Smlouvy o spolupráci oboustranně vypořádány.  



2 
 

3. Finanční nároky vzniklé za dobu trvání Smlouvy, jejichž splatnost nastane v období po 
ukončení Smlouvy o spolupráci, budou řádně vypořádány v souladu s příslušnými 
ustanoveními Smlouvy o spolupráci.  

 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti smluvních stran uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu 
o ukončení Smlouvy o spolupráci prostřednictvím registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Dohodu zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv Objednatel. V případě průtahů se zveřejněním ze strany 
Objednatele je oprávněn zajistit zveřejnění sám Poskytovatel. 

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

4. Tato Dohoda je vyhotovena v jediném výtisku s připojenými elektronickými podpisy každé ze 
smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že Dohodu podepsaly osoby, které mají právo 
připojit zaručený elektronický podpis, který splňuje požadavky § 5 písm. a) a b) zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů a že tuto Dohodu podepsaly osoby, které jsou držiteli prostředku pro 
vytváření elektronických podpisů, a v souladu s tím, ve smyslu § 8 odst. 1 výše uvedeného 
zákona, opatřují tento podepsaný elektronický dokument kvalifikovaným elektronickým 
časovým razítkem. 

5. Uzavření této Dohody bylo schváleno Radou města Znojma na její schůzi konané dne 
07.02.2022, usnesením č. 145/2022, bodem č. 6118. 

6. Smluvní strany si před podpisem tuto Dohodu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jednotlivých ustanovení této Dohody stvrzují svým podpisem. 

 
Ve Znojmě dne:       V Brně dne: 
 
 
 
 
 
_____________________________    _____________________________ 
Ing. Jakub Malačka, MBA, starosta    Mgr. Jindřich Vobořil, ředitel 

 


		2022-02-09T13:59:36+0000




